
 

 
КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июня 2021 г.   № 12/59 
  

г. Екатеринбург 
 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Пановой С.В. о 

выполнении плана обучения и повышения квалификации членов 

избирательных комиссий во 2 квартале 2021 года и о плане обучения и 

повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов 

участковых избирательных комиссий на территории Кировского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» в 3  квартале 2021 года,  

руководствуясь п. 9 ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Кировская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Утвердить План обучения и повышения квалификации 

организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных 

комиссий на территории Кировского района муниципального образования 

«город Екатеринбург» в 3 квартале 2021 года (прилагается). 

2. Информацию о выполнении плана обучения и повышения 

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий во 2 квартале 2021 года принять к сведению. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

О плане обучения и повышения квалификации организаторов выборов и 

резерва составов участковых избирательных комиссий на территории 

Кировского района города Екатеринбурга в 3 квартале 2021 года 



 

4. Контроль исполнения возложить на председателя комиссии Панову 

С.В. 

 

Председатель Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

С.В. Панова 

 

Исполняющий обязанности 

секретаря Кировской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

    

 

 

 

А.Н. Андреев 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


